
Podmínky pronájmu Kulturáčku ve Čtveříně

Cena pronájmu: pro místní občany pro ostatní

sál, bar, šatna, WC 750,- za den 1.500,- za den

kuchyně v přízemí 450,- za den    900,- za den

zahrada 450,- za den    900,- za den

domeček na zahradě 750,- za den    750,- za den

Předem vybíraná záloha na pronájem Kulturáčku: pro místní Kč 2.000,-, pro ostatní Kč 4.000,-
Záloha je splatná v pokladně obecního úřadu minimálně týden před pronájmem. 
Záloha je k vyúčtování max. do 14 kalendářních dnů po akci.

V zimním období počítáme Kč 400,- za jeden den topení. Po ukončení akce je nutné vypnout radiátory!

Budova je nově opravena – není přípustné v blízkosti budovy grilovat, rozdělávat oheň apod.

Klíče a inventární seznam k vyzvednutí u správce – kontakt dostanete po zaplacení zálohy na obecním 
úřadě.

Po skončení pronájmu provést hrubý úklid včetně mytí podlah, umýt a sklidit nádobí, odklidit odpadky, 
přesunutý nábytek vrátit zpět na své místo, místnost a budovu řádně uzavřít, včetně oken a dveří.

Případně škody nahlásit na OÚ Čtveřín a po dohodě nahradit 
 finančně
 opravit přímo
 nákupem náhradního zboží 

Úklid provést nejpozději druhý den po akci, převzetí uklizených prostor a klíčů dle dohody.

Pokud nebudou klíče předány dle úmluvy, účtujeme za každý započatý den Kč 300,- !!

Nakládání s odpady:

- sklo, papír a pet lahve je možné odvézt do kontejnerů – ve Čtveříně u hasičárny, v Doubí u Jednoty
- ostatní odpad - je možné za Kč 58,- zakoupit na Obecním úřadě pytel na odpad. Tyto pytle je NUTNÉ si 
odvézt a  přistavit ke své popelnici v den vývozu, nenechávejte žádné odpady před budovou ani uvnitř.

tel. Obecní úřad - 485 146 118, 482 757 094              


